
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 06/2023 

 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Świadczenie usług w zakresie odbioru  

i utylizacji odpadów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-06/2023) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 11 maja 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 00211939/01 

 

1. Oferta najkorzystniejsza w postępowaniu na „„Świadczenie usług w zakresie odbioru  

i utylizacji odpadów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radziejowie” 

 

Oferta nr 1) Konsorcjum firm: ENERIS PROECO SP. z o.o., ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 

Bydgoszcz, NIP 5540233207 (Lider Konsorcjum), FUH EKO-UTIL MONIKA PUC, ul. 

Paderewskiego 20A, 87-300 Brodnica, NIP: 874 166 6446 (CZŁONEK KONSORCJUM) 

 

Cena oferty netto: 283 800,00 zł 

Cena oferty brutto: 306 504,00 zł 

Punkty – 100 pkt.  

2.Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu, jest  

zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień publicznych. Oferta mieści się  

w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 



Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

25.05.2023 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

3.  Streszczenie i porównanie ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa  Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Cena - 

punkty 

Punkty 

razem 

1. 

Konsorcjum firm: ENERIS PROECO SP. z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz, NIP 5540233207 (Lider 

Konsorcjum), FUH EKO-UTIL MONIKA PUC, ul. 

Paderewskiego 20A, 87-300 Brodnica, NIP: 8741666446 

(CZŁONEK KONSORCJUM 

306 504,00 zł 100,00 pkt 100,00 pkt 

4. 
PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o., ul. Filomatów Pomorskich 8, 

87-100 Toruń, NIP: 8790168464 
350 947,08 zł 87,34 pkt 87,34 pkt 

2. 

Konsorcjum firm:  EMKA S.A. NIP 838 18 45 401 (lider 

konsorcjum) ul. Jaktorowska 15a, 96 – 300 Żyrardów Saba Sp. z 

o.o.  NIP: 7742660439 (konsorcjant) ul. Przemysłowa 34, 09 – 

400 Płock 

374 701,14 zł 81,80 pkt 81,80 pkt 

3 

REMONDIS Medison Sp. z o.o. ul. Puszkina 41 , 42-530 

Dąbrowa  Górnicza, NIP; 6262478042 – (LIDER) Centrum 

Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy  ul. 

Dr. Izabeli Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz, NIP: 

5542217419 - (KONSORCJANT) 

380 831,22 zł 80,48 pkt 80,48 pkt 

 

4.  Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.)  

 

 

Radziejów, dnia 25 maja 2023 r.                      DYREKTOR 

 

             mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2023-05-25T10:05:02+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




